АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02. 2017 года                                                                                      № 15
с. Кичменгский Городок
О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы для руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, предприятий
В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования постановляет:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, предприятий в кратности 1 к 5.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий поселения и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, предприятий в кратности 1 к 3.
3. Первому заместителю Главы муниципального образования Чешковой М.А. ознакомить руководителей муниципальных учреждений муниципального образования, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                           С. А. Ордин